
Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste A-Jugend

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Weber Lara TSV Dettingen/Erms P9 7,95 8,75 16,70 P9 7,75 8,60 16,35 P9 8,40 9,70 18,10 51,15 1
Göhner Annika TSV Dettingen/Erms P7 6,30 9,00 15,30 P7 6,35 9,15 15,50 P7 6,50 9,35 15,85 46,65 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung
Name Vorname Verein Stufe

B-Note
Teilnehmer Band Keulen Reifen

A-Note B-Note
Gesamt

(A+B) Stufe
A-Note

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt

(A+B)

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste B-Jugend

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Fischer Melina TSV Dettingen/Erms P8 7,55 9,25 16,80 P8 7,30 9,35 16,65 P8 7,40 9,50 16,90 50,35 1
Wende Josie TSV Dettingen/Erms P8 7,35 9,10 16,45 P8 7,30 8,90 16,20 P8 7,30 9,70 17,00 49,65 2
Manns Joana TSV Dettingen/Erms P8 6,45 8,70 15,15 P8 7,10 7,85 14,95 P8 7,30 9,65 16,95 47,05 3
Thielicke Erika TSG Tübingen P8 6,85 8,65 15,50 P8 6,00 6,95 12,95 P8 3,15 8,60 11,75 40,20 4
Pantsidou Maria TSV Dettingen/Erms P8 2,75 0,00 2,75 P8 7,50 7,75 15,25 P8 6,00 9,40 15,40 33,40 5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt

(A+B)

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung
Name Vorname Verein Stufe

B-Note
Teilnehmer Band Keulen Reifen

A-Note B-Note
Gesamt

(A+B) Stufe
A-Note

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste B-Jugend (Mannschaft)

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Fischer Melina TSV Dettingen/Erms P8 7,55 9,25 16,80 P8 7,30 9,35 16,65 P8 7,40 9,50 16,90
Manns Joana TSV Dettingen/Erms P8 6,45 8,70 15,15 P8 7,10 7,85 14,95 P8 7,30 9,65 16,95
Wende Josie TSV Dettingen/Erms P8 7,35 9,10 16,45 P8 7,30 8,90 16,20 P8 7,30 9,70 17,00
Pantsidou Maria TSV Dettingen/Erms P8 2,75 0,00 2,75 P8 7,50 7,75 15,25 P8 6,00 9,40 15,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Platzierung

147,35

Stufe
A-Note B-Note

Gesamt
(A+B)

Punkte
Wettkampf
insgesamt

1

Teilnehmer Band Keulen Reifen
A-Note B-Note

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note
Name Vorname Verein Stufe

B-Note
Gesamt

(A+B)

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste C-Jugend

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Heisler Tamara TSV Dettingen/Erms P7 6,80 8,80 15,60 P7 6,80 9,35 16,15 P7 6,55 9,55 16,10 47,85 1
Jell Marie TSV Dettingen/Erms P7 6,80 8,80 15,60 P7 6,65 9,20 15,85 P7 6,05 9,45 15,50 46,95 2
Reusch Lavinia TSV Dettingen/Erms P7 5,80 8,65 14,45 P7 6,50 9,25 15,75 P7 5,60 8,30 13,90 44,10 3
Yesilyutt Perinur TSG Tübingen P7 5,70 8,50 14,20 P7 6,35 9,25 15,60 P7 5,15 7,35 12,50 42,30 4
Arena Teresa TSV Dettingen/Erms P7 5,80 8,25 14,05 P7 5,60 8,40 14,00 P7 5,60 8,25 13,85 41,90 5
Terenteva Mariia TSG Tübingen P7 5,30 8,35 13,65 P7 6,20 8,80 15,00 P7 5,65 7,45 13,10 41,75 6
Wünsch Johanna TSG Tübingen P7 4,80 8,05 12,85 P7 6,05 8,80 14,85 P7 5,75 7,35 13,10 40,80 7
Velavan Adithi TSG Tübingen P7 4,60 7,65 12,25 P7 6,20 8,85 15,05 P7 4,85 6,90 11,75 39,05 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung
Name Vorname Verein Stufe

B-Note
Teilnehmer Band Keulen Reifen

A-Note B-Note
Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note
Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt
(A+B)

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste C-Jugend (Mannschaft)

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Arena Teresa TSV Dettingen/Erms P7 5,80 8,25 14,05 P7 5,60 8,40 14,00 P7 5,60 8,25 13,85
Heisler Tamara TSV Dettingen/Erms P7 6,80 8,80 15,60 P7 6,80 9,35 16,15 P7 6,55 9,55 16,10
Jell Marie TSV Dettingen/Erms P7 6,80 8,80 15,60 P7 6,65 9,20 15,85 P7 6,05 9,45 15,50
Reusch Lavinia TSV Dettingen/Erms P7 5,80 8,65 14,45 P7 6,50 9,25 15,75 P7 5,60 8,30 13,90
Yesilyutt Perinur TSG Tübingen P7 5,70 8,50 14,20 P7 6,35 9,25 15,60 P7 5,15 7,35 12,50
Terenteva Mariia TSG Tübingen P7 5,30 8,35 13,65 P7 6,20 8,80 15,00 P7 5,65 7,45 13,10
Wünsch Johanna TSG Tübingen P7 4,80 8,05 12,85 P7 6,05 8,80 14,85 P7 5,75 7,35 13,10
Velavan Adithi TSG Tübingen P7 4,60 7,65 12,25 P7 6,20 8,85 15,05 P7 4,85 6,90 11,75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,90 1

125,05 2

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt
(A+B)

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung

Teilnehmer Band Keulen Reifen
A-Note B-Note

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note
Name Vorname Verein Stufe

B-Note

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste D-Jugend (Mannschaft)

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Tsitsekidou Dorothea TSG Tübingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Baumann Hanna TSG Tübingen P6 4,40 6,95 11,35 P6 4,40 6,65 11,05 P6 4,10 5,25 9,35
Marschalek Emilie TSG Tübingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Köper Paulina TSG Tübingen P6 4,90 8,10 13,00 P6 5,25 8,25 13,50 P6 4,95 7,15 12,10
Ismail Nara TSG Tübingen P6 1,60 5,40 7,00 P6 5,20 8,50 13,70 P6 4,35 5,00 9,35
Öztürk Ceylin TSV Dettingen/Erms P6 4,60 7,45 12,05 P6 4,85 8,15 13,00 P6 3,60 7,25 10,85
Salzer Maya TSV Dettingen/Erms P6 4,70 7,30 12,00 P6 5,10 8,85 13,95 P6 3,80 6,15 9,95
Reusch Lana TSV Dettingen/Erms P6 5,20 7,05 12,25 P6 5,40 9,30 14,70 P6 4,20 7,70 11,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Teilnehmer Band Keulen Reifen
A-Note B-Note

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note
Name Vorname Verein Stufe

B-Note

100,40 2

110,65 1

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt
(A+B)

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste D10-Jugend

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Salzer Maya TSV Dettingen/Erms P6 4,70 7,30 12,00 P6 5,10 8,85 13,95 P6 3,80 6,15 9,95 35,90 1
Öztürk Ceylin TSV Dettingen/Erms P6 4,60 7,45 12,05 P6 4,85 8,15 13,00 P6 3,60 7,25 10,85 35,90 1
Cerio Ilaria TSG Tübingen P6 4,70 7,45 12,15 P6 3,85 6,20 10,05 P6 4,10 6,15 10,25 32,45 3
Baumann Hanna TSG Tübingen P6 4,40 6,95 11,35 P6 4,40 6,65 11,05 P6 4,10 5,25 9,35 31,75 4
Gärtner Michelle TSG Tübingen P6 3,80 6,40 10,20 P6 3,70 6,75 10,45 P6 4,60 6,45 11,05 31,70 5
Ismail Nara TSG Tübingen P6 1,60 5,40 7,00 P6 5,20 8,50 13,70 P6 4,35 5,00 9,35 30,05 6
Tsitsekidou Dorothea TSG Tübingen P6 0,00 0,00 0,00 P6 0,00 0,00 0,00 P6 0,00 0,00 0,00 0,00
Marschalek Emilie TSG Tübingen P6 0,00 0,00 0,00 P6 0,00 0,00 0,00 P6 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung
Name Vorname Verein Stufe

B-Note
Teilnehmer Band Keulen Reifen

A-Note B-Note
Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note
Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt
(A+B)

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste D11-Jugend

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Reusch Lana TSV Dettingen/Erms P6 5,20 7,05 12,25 P6 5,40 9,30 14,70 P6 4,20 7,70 11,90 38,85 1
Köper Paulina TSG Tübingen P6 4,90 8,10 13,00 P6 5,25 8,25 13,50 P6 4,95 7,15 12,10 38,60 2
Misselwitz Julia TSG Tübingen P6 4,20 7,65 11,85 P6 4,50 6,40 10,90 P6 3,60 5,40 9,00 31,75 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt
(A+B)

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung
Name Vorname Verein Stufe

B-Note
Teilnehmer Band Keulen Reifen

A-Note B-Note
Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste E8-Jugend

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Ott Lisa TSG Tübingen P4 3,70 9,65 13,35 P4 3,50 9,50 13,00 0,00 0,00 0,00 26,35 1
Haas Carolin TSV Dettingen/Erms P4 3,70 9,75 13,45 P4 3,20 9,10 12,30 0,00 0,00 0,00 25,75 2
Lang Amelie TSV Dettingen/Erms P4 3,60 9,80 13,40 P4 3,00 9,25 12,25 0,00 0,00 0,00 25,65 3
Kettwich Anna TSV Dettingen/Erms P4 2,80 9,15 11,95 P4 3,80 9,70 13,50 0,00 0,00 0,00 25,45 4
Kokun Sude TSV Dettingen/Erms P4 3,60 9,65 13,25 P4 2,10 9,30 11,40 0,00 0,00 0,00 24,65 5
Arslan Hamide SükranTSG Tübingen P4 3,40 9,00 12,40 P4 2,90 9,00 11,90 0,00 0,00 0,00 24,30 6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt

(A+B)

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung
Name Vorname Verein Stufe

B-Note
Teilnehmer ohne Handgerät Reifen entfällt

A-Note B-Note
Gesamt

(A+B) Stufe
A-Note

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste E8-Jugend (Mannschaft)

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Kokun Sude TSV Dettingen/Erms P4 3,60 9,65 13,25 P4 2,10 9,30 11,40 0,00 0,00 0,00
Lang Amelie TSV Dettingen/Erms P4 3,60 9,80 13,40 P4 3,00 9,25 12,25 0,00 0,00 0,00
Haas Carolin TSV Dettingen/Erms P4 3,70 9,75 13,45 P4 3,20 9,10 12,30 0,00 0,00 0,00
Kettwich Anna TSV Dettingen/Erms P4 2,80 9,15 11,95 P4 3,80 9,70 13,50 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt
(A+B)

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung

78,15

Teilnehmer ohne Handgerät Reifen entfällt
A-Note B-Note

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note
Name Vorname Verein Stufe

B-Note

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste E9-Jugend

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Cetin Elif TSV Dettingen/Erms P5 4,70 9,60 14,30 P4 3,40 9,60 13,00 0,00 0,00 0,00 27,30 1
Lobes Sonja TSG Tübingen P5 4,80 9,45 14,25 P5 3,00 9,40 12,40 0,00 0,00 0,00 26,65 2
Klad Leonie TSG Tübingen P5 4,20 9,05 13,25 P5 3,80 9,20 13,00 0,00 0,00 0,00 26,25 3
Gijswijt Johanna TSG Tübingen P5 3,60 8,75 12,35 P5 4,00 8,90 12,90 0,00 0,00 0,00 25,25 4
Kienecker Malina TSG Tübingen P5 4,40 8,75 13,15 P5 2,90 9,05 11,95 0,00 0,00 0,00 25,10 5
Brodatsch Lena-Marie TSV Dettingen/Erms P5 4,00 8,80 12,80 P4 2,00 9,20 11,20 0,00 0,00 0,00 24,00 6
Eisele Sophie TSG Tübingen P5 4,10 8,90 13,00 P5 2,00 8,75 10,75 0,00 0,00 0,00 23,75 7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung
Name Vorname Verein Stufe

B-Note
Teilnehmer ohne Handgerät Reifen entfällt

A-Note B-Note
Gesamt

(A+B) Stufe
A-Note

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt

(A+B)

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold



Gaumeisterschaft 2019 des Turngau Achalm in Tübingen
Ergebnisliste E9-Jugend (Mannschaft)

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

Gijswijt Johanna TSG Tübingen P5 3,60 8,75 12,35 P5 4,00 8,90 12,90 0,00 0,00 0,00
Eisele Sophie TSG Tübingen P5 4,10 8,90 13,00 P5 2,00 8,75 10,75 0,00 0,00 0,00
Lobes Sonja TSG Tübingen P5 4,80 9,45 14,25 P5 3,00 9,40 12,40 0,00 0,00 0,00
Kienecker Malina TSG Tübingen P5 4,40 8,75 13,15 P5 2,90 9,05 11,95 0,00 0,00 0,00
Klad Leonie TSG Tübingen P5 4,20 9,05 13,25 P5 3,80 9,20 13,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Teilnehmer ohne Handgerät Reifen entfällt
A-Note B-Note

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note
Name Vorname Verein Stufe

B-Note

1

Gesamt
(A+B) Stufe

A-Note B-Note
Gesamt
(A+B)

Punkte
Wettkampf
insgesamt

Platzierung

78,95

Wettkampfdatum:     6. April 2019
Wettkampfleitung:    Anna-Lena Schubert
Kampfrichterleitung: Michaela Leopold


